Российская Федерация

Администрация городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019                                         пгт Старая Торопа                          № 197
Об утверждении Проекта муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области»
на 2020-2022 годы
         В соответствии с постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 02.09.2014 г. № 69/1«О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект муниципальной  программы муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»
на 2020-2022 годы (прилагается).
 2. Определить администратором муниципальной программы Администрацию городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района  Тверской области.
  3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

  4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского
 поселения  поселок Старая Торопа                                     О.Л. Грибалёва